
UCHWAŁA Nr I/10/24 

 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

 z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Miejskiej w Osiecku 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) § 46 ust. 2 pkt. 4 Statutu Gminy Osieck  (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 9 listopada 2018r. poz.10879, z 2019 poz.3550, z 2023r. poz.8621, z 2024r. poz.1781) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej 

w Osiecku w składzie: 

 

1. Knotek Kamil 

2. Mętrak Jacek 

3. Długaszek Marek 

4. Fierka Dariusz 

5. Kasprzak Irena 

6. Jóźwicki Sławomir 

7. Zawadka Dariusz 

8. Laskowska Izabela 

9. Gajewski Dominik 

10. Młot Danuta 

11. Binkowski Piotr 

12. Kotowska Anna 

13. Syga Damian 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Anna Kotowska 

 

 

 
 
 
 
 


